Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV

Farias Administradora de Bens Ltda.

Joinville, 08 de novembro de 2022.

Ofício EIV Farias nº 006/2022

Secretaria de Pesquisa e Planejamento Urbano – SEPUR

Estudo de Impacto de Vizinhança - EIV

ASSUNTO: Dilação de Prazo para realização da Audiência Pública.

Processo: 34067 7/2022

Prezados,

Farias Administradora de Bens Ltda., inscrita no CNPJ nº 76.351.550/0001-17, vem por meio deste

solicitar a dilação de prazo para realização da Audiência Pública referente ao Estudo de Impacto de

Vizinhança – EIV da ampliação do Condomínio Farias – implantado para locação de galpões,

localizado na Rua Dona Francisca, nº 7.796, Zona Industrial Norte - Joinville/SC, CEP: 89.219-530.

Solicita-se a dilação de prazo em 60 (sessenta) dias para atendimento dos parâmetros da legislação

que rege as normativas do EIV e assim realizar a citada Audiência Pública.

Respeitosamente,

Farias Administradora de Bens Ltda.
CNPJ nº 76.351.550/0001-17